Ulica Pańska, Nr 5 nowy, czwarty dom ed ulicy Wie!'
kiej.—BIELIŃSKA. i-« - 4698 -

Zarząd Wód Mineralnych w Busku.
Ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, jak niemniej WW. PP. Lekarzy, jak eorocznie tak też

i w roku bieżącym, powszechnie znany tutejszy Zakład Leczniczy kąpielowy, z dniem 20 Maja (1 Czerwca) 1874
r. do użytku publicznego otwartym zostanie. • • ■«.

Przybywający na kurację goście, znajdą przy Zakładzie kąpielowym zdrowe i tanie mieszkania, w miejscu
restauracją pod Kontrollą Zarządu, a w szczególności lekarza zdrojowego, ograniczoną umiarkowanemi stałe- ~|!
mi cenami, jak niemniej cukiernią i piekarnią. , . , .

Potrzebne, a konieczne i radykalniejsze ulepszenia w roku bieżącym przedsiębrane, zaspokoją słuszne żą-
dania publiczności. Apteka miejscowa dostarczy świeżo czerpanych wszystkich używanych tu wod mineralnych i
naturalnych zagranicznych. Stacja telegraficzna ułatwi ssybką korrespondencję w kraju i zagranicę, a dobra
orkiestra z 12-stu złożona osób, spacery w pięknym parku i wycieczki w malownicze okolice, uprzyjemnią po
byt Szanownym Gościofii.—w ISnskrj 8 (20) Marca 1874- rokn. 1—3 4889 -

— Profeasorwwi* Wi»ra»aw»kiego Uniwersy
tet* w prowadzonych przez siebie klinikach, udzielają
chorym przychodnim pomocy lekarskiej bezpłatnie,
w następujące dnie i godziny:

W chorobach chirurgicznych, codziennie od godziny 12—1,
w szpitalu Ś-go Ducha, Prof. Girsztowt.

__________ —4906—

— J. H. Ostermann, właściciel Magazynu wyrobów
złotych w domu W. Pawlika pod Nr 441 (nowy 67)
na Krakowskiem-Przedmieściu, w tych dniach powró
cił z zagranicy, zaopatrzywszy magazyn swój w świe
że towary, i poleca się, łaskawym względom Szanownej
Publiczności. — 4908—

W dniu 6 (18) Kwietnia 1874 r. skradzione zostały

Listy likwidacyjne,
Nr 29,452, 27,202 po TS. 500, Nr 33,087 na rs. 250. Numer
57.632, 109,777, 24,097, 118,488, 46,492, 76,288, 36,917, 86,793,
po rs. loo.

Ostrzeżenia jakie potrzeba, zostały porobione. Uprasza siś
W W.

DOM z ogrodem traktowym,
oraz grunta w terrytorjum tegoż miasta leżące; wiadomość
o warunkach sprzedaży powziąść można u W-nej Kamilji
Bernhard w Włocławku lub u Emiliana Chmielewskiego,
w Brześciu Kujawskim. 1 — 3 — 4938 —

— Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsa, stóp 5 cali 11.

DOBATŁ MIRA WARSZAWSKIEGO!^ 87.
Dnia 22 Kwietnia 1814 roku. Środa. Dnia 10 (22) Kwietnia 1814 roku.

K_si ■•■■ ■ sb

J. J. OKOŃSKIEGO,
przy ulicy Miodowej,

otrzymała następujące nowości:
Maciejowski W. Al. Historja włośgjan, rs. 2.
Settegast H. Nauka żywienia domowych zwierząt gospodarskich, rs. 1 kop. 50.
Koiuchowaki A Ks Nauki Majowe, kop. 50.
Górski L. Nasze błędy w Gospodarstwie folwarczne®, kop.

tułem vadium złożyć do rąk kierującego licytacją, lub załączyć do deklaracji gotowizną
Summę wyrównywającą połowie wyszczególnionego wyżej szacunku.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Magistracie m. Skierniewic i w Biurze
Zarządu Księztwa Łowickiego, w godzinach biórowych.

Łyszkowice, dnia 5 (17) Kwietnia 1874 r.
1-3 — 4806 —

265

przestrzeni sażeni kw. 830,27 od summy szacunkowej rsr. 285 kop. 50.
n 594,68 n D 204 37*/„
jj 835,99 >ł >7 D 287 37‘/,.
>» 835,99 99 D 287 37 V,.
ii 835,99 99 91 287 37 Vs-835,99 99 287 r 37*/2.
D 835,99 91 287 37‘/3.
D 775,05 u 19 266 n 37 */a-

Jest do sprzedania

kw., z mieszkaniem
lub bez niego, przy ulicy Złotej Nr 1487D,
róg Sosnowej, do wynajęcia od Ś-go Jana.
Tamże Stajała i Wozownia na składy.

- 4637—2—6

I Maszyna do szycia
skóry lub sukna, prawie nowa, jest do sprze
dania za bardzo nizką cenę. Ulica Niecała
Nr 6, na 2-giem piętrze. —4749—2—3

z handlu Braci WRÓBEL
od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

MASŁA
zniżone.

PP. Restauratorzy i Kuchmistrze,
znajdą tamże towar odpowiedni w cenie
i lepszy jak za Żelazną Bramą.
5 — 0 —4548—

Poszukuje się
dzierżawa DOMU,

choćby nie na pryncypalnej ulicy, czyniące
go rocznie dochodu około 2 tysięcy rubli.